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URGO DERMOESTETIC C-vitalize serum 30ml
 

Cena: 112,77 PLN

Opis słownikowy

Producent URGO SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

KOMPLEKSOWA TERAPIA AGE REVERSE
C-Vitalize Rewitalizująco-Rozświetlające serum antyoksydacyjne z 21% kompleksem C-HYAL do skóry twarzy, szyi i dekoltu, na bazie
witaminy C i kwasu hialuronowego. Opracowana formuła inspirowana jest kompozycjami składników aktywnych popularnych w
zabiegach medycyny estetycznej.
Wysoka koncentracja witaminy C w trzech formach wykazuje działanie rewitalizujące i rozświetlające skórę. W połączeniu z kwasem
ferulowym wzmacniającym i stabilizującym jej działanie, chroni przed stresem oksydacyjnym, wyrównuje koloryt skóry i rozjaśnia
przebarwienia. Połączenie niskocząsteczkowego kwasu hialuronowego ze skwalanem wykazuje działanie nawilżające, wygładzające i
poprawiające elastyczność skóry. Idealnie sprawdza się pod makijaż, pozostawiając skórę promienną i pełną blasku. Nadaje się także do
skóry wrażliwej.
Idealne do zmęczonej i poszarzałej cery.

Sposób użycia:
Aplikować niewielką ilość (3-4 krople) rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Delikatnie wmasować do
wchłonięcia preparatu. Do stosowania samodzielnie lub w połączeniu z kremem. Idealny do stosowania pod makijaż. Ze względu na
wysoką koncentrację witaminy C zaleca się stosowanie kremu na dzień z wysoką ochroną SPF.
Nieperfumowany. Delikatnie wyczuwalny zapach pochodzi od składników aktywnych

WYNIKI BADAŃ:

DZIAŁANIE REWITALIZUJĄCE I ROZŚWIETLAJĄCE(2)
EFEKT WIDOCZNYJUŻ PO 1 ZASTOSOWANIU(1)
SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA W BADANIACH APLIKACYJNYCH:
97% - poprawia wygląd i kondycję skóry(2)
83% - redukuje objawy zmęczenia zapewniając efekt wypoczętej cery(2)
90% - wyrównuje koloryt skóry(2)
87% - zapewnia efekt napiętej i wygładzonej skóry(2)
100% - nawilża(2)
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 Widocznie spłyca i wygładza powierzchniowe zmarszczki, sprawiając, że stają się mniej widoczne. (2)
SKÓRA WYGLĄDA MŁODZIEJ NAWET O 5 LAT(2)
SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA W BADANIACH APARATUROWYCH(3):
• Wygładzenie skóry do 36%
• Spłycenie zmarszczek do 42%
• Ujędrnienie skóry do 41%
• Zwiększenie elastyczności skóry do 52%
(1) Badanie aplikacyjne pod kontrola dermatologa, 30 kobiet, 25-38 lat, wyniki po 1 zastosowaniu, poziom satysfakcji.
(2) Badanie aplikacyjne pod kontrola dermatologa, 30 kobiet, 25-38 lat, wyniki po 60 dniach stosowania, poziom satysfakcji
(3) Pomiar aparaturowy, 10 kobiet, 25-38 lat, wyniki po 60 dniach stosowania.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:
Ze względu na wysoką koncentracje witaminy C zaleca się stosowanie kremu na dzień z wysoką ochroną SPF.

Składniki:
Ingredients: Aqua, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Ascorbyl Glucoside, Squalane, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Propanediol, Polyacrylate
Crosspolymer-6, Hyaluronic Acid, Iris Florentina Root Extract, Ferulic Acid, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil, Silanetriol, Glycerin,
Tocopheryl Acetate, Butylene Glycol, Tetrasodium EDTA, Sodium Metabisulfite, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Sorbic Acid, Synthetic
Fluorphlogopite, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, CI 77891, Tin Oxide.
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